
i

YQKMK MK W MtiHA M

ldaemf "TÍAe tatínek npíl" pří činek povzbudí zdravou žlnnoat
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Dr C J HĚMEC
český lékař i ranhojič

Úřadovna žía J3J6 Willíam ul'
Omaha — Tel Douglaa 2H11

Úřadní hodiny j Od JO do 12

bod dopolj od 2 do 5-
- odpoledne

od 6 hodin večer 4řf

v uf-n-á 'MHlul Jut vdov po Íj
S ToMhi hraběnky 'Fohié
Ano bylo to tak adn valo-va- ti

Mmrt genia nu omhn fnnkdho
pohlaví která v v6 láe byla

ík' neprozřetelná U genia vzal
i za manžela a míla geniem do-

konce — 'dětí Hama aebfl Jáakou

uvolí olMoudíla neboť hvy geníň

předurčeny jou k lmu aby byly
pouze matkami a boapodyně-m- f

ach jeíté více hojodyně-m-í Jmou

prý na avíté proto 'aby genifim

vařily a zatlačovaly po mrtí oči

Hraběnka Tolwtá pochopil' brzy
roZMiidek oMitdu a Htuďilií m jej
plnítí SfiflJííla no být dobrou

Vařila dobře Nvímu ge-

niu Dobře dávala vařítl a nikdy
v Jhniič I'oljanč občd nevyMtydl
Sám píScte Vlowíjí MiehajloviČí
DoroAevičí fa v Janné 1'oljanč va-

řila no za Nebou řada ohovlA tvik

iiby prorok až jioloŽÍ pero a iwed-a- -

ku Ntolu měl vždy jídlo ehutné
a čerutvé A bylo to zlé neboř
Htviřec byl vegetariánem a krom?
drůbeže nejedl mana Tyto malé

podvody tyto hotové Skály růz-

ných obědů o nichž Iev Nikolaje-ví- č

neměl tuSení aranžovala hra-

běnka ToUtá po řadu Jet Její ge
aíiiH neměl nikdy chladné polévky
jeho čelo ne nikdy nezachmuřilo
Sama ofrokynč vychovala í v

jaHiiopoljaiiHké kuchyní řadu otro-k- u

kteří bděli vždy aby kapouni
křidélko uchystané pro velikého
kmeta bylo vždy do zlatová vype
čené křehké a křupavé aby iont-n- č

družilo no ku křídlům nň na
nichž prorok vznáSel ho do řííe uvé

1'iloHofíe a královNtví Kriatova
Ifmběnka aám tak píňeto xorga-okoval- a

vzorné nejen km-hyn- l a-l- e

vňeeky Nvé otroky Stávalo no

Že při obědě u něhož nedělo de-

set hostí uxiiiál u Lev Nikolaje-
vič a řekl- -

"Sedlejte koně vKi-ch-

ní výjedf tiie" A jako na

obídi vybírají nám MiU'ií nou

lo a nic jím to není k nmínhu

když Nvít nám říká "otcové rodi

ny' Samy vžily m do toho
Ut Je pravda a Jmou tak détínaké
že bijí ne hlaaovaeí právo a o ti
tul "i k poStovnl ofíeíantka"
zatím m uniká jím titul nejvySSÍ
nejČÍNlSÍ a nejnladáí "matka rodí- -

ny" My jmo tu hodnot pře-
vzali docela lacino a ncrnuNÍli inmft

m o ni ad bít apadJa nám aama
lo klína jako Nhnílé jablko a za
tím je to teplé ženaké Nrdee tíníee
roků už Ntaré ab? věčné Ntejné
řiHÍvní a teplé A mumíIo jít o že-

nu geniovu abychom ní janč
toto bohvitatví které tak

klidné a Ježcrnč přijímáme jako
ptačí Němečkové kteří uaedlí no- -

lě do hnízda
VáS kráaný a eítuplný řeuillc-to- n

ViNÍIjí Michajloviči DoroAe-

vičí dal mí příležítoat že Npoí
kvitovat! jHem tu mohl obyčejným
ženám to eo Vy jxto kvitoval že-

ně geniově Jxem Váí

Karel Horký

K POMÉEŮM V ČESKÝCH DL
VADLECH PRAŽSKÝCH

Národní divadlo má čeho lito-

vali že jen tak beze vňeho jiřijalo
od paní Hany Henoniové její žá-do-

ut

za iropiiSlčnoii motivovanou
patrné" npíáe nějakým rozmarem a
okamžitou nervovou depreaí než
Hkiitečnou vážnou chorobou na
niž ae pnní Jí Hcnoníová odvolá-

vala Pokud víme není dáma ta
tak nemocna aby ae hned muNÍlo

mluvili o opuatční divfuJbi dclfií
dovolená byla by apravíla vSe

Umělecká hodnota paní H Heno-

niové jeat taková žo klidné a bez
velikého aobezflpřcní mohlo no po-

někud vyjiti vstříc oaobním roz-marň- m

této dámy která polední
leta vymanívRi ae z vlivu paní
Laudovó— Hořieovč (ten byl do-

brý ale dvou paní Laudových či-

nohra Národního divailla neměla

potřebí) vyrŮHtala umělecky rok
od roku atala o přemýšlivou váž
nou hlubokou a docílila žo dnen
nelze na ni vzpomínat! jen jako
na interpretku parádních a efekt-nic- h

rolí HeriiHteinovýeh nýbrž i

jako na umělkyni plnou Nkutečné
váSnfi vnitřní a nadanou hlubo- -

kým NmyNiem pro cit kráano a

pravdu kdežto tři nejuSlechtilcj-4- Í

vliiNtnoNtl člověka nedají no na
jeviňti vykouzlili Jen tak Nnadno

a jext potřebí k nim hodné vnitř-
ního zápalu hercova ač-l- í v zrca-

dle jevištním nemají no objevit
průhlední lživé a pokřivené faleS-ný- m

předMtííráiiím Puzena oním

zápalem nedala ní vzíti paní H

Mcnoniová ani avoji MarySu a

chránila žárlivé tuto roli jako ja-ké- ni

umóleeké jirávo prvorozené-ck- é

jako jedinou vzácnou příleži-
tost v níž bylo jí přáno dokázati
Že její jirvotnl mÍHto není jen v

efektních hrách nýbrž tam kdo v

rei člověka burácí akutečný pří- -

val citu 'a hoří žeh váSnč A la

to Lze h domnívali že

byla by Sla jeStě dále ve avém roz

vinu a že ta tenoučká nitka Npo

léčných uměleckých zájmů která
vize herce a divadelními aprávami
neměla býtj přcNtřižena jen tak
bezHlarontiič a hhulce tím apíSo
iliiea kdy dámský činoherní do-n-

Národního divadla nealibuje
přilÍH mnoho ovScm n výjimkou
paní Zd Hydlové 'i Suchánko-
vé kterou ostatně zaměstnávají
jedmii za půl roku

?m pani 11 Henoniová upustila
d zvláitního představeni na roz

loučenou považujeme za projev
taktu a a povděkem schva

Itijein ji toto roholnutl Neml- -

liljeiiu) těchto loučeni těehUi po- -

lifcbidch ariiiiiiiá tohoto lezeni
do provisorní rakve dvd očima

p t uiin ni muoviiého obecni
otva ' Clllčhl llcld liohoullúba
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I

Vřpouieiie A pfed t lul kdo
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Ifch{ ukwiovati olouilehé re
ikrvMvetié biinl boiéenl 1'ovft

ifiiue li pi'ojimiHÍ'ho t V

clltlillio obeeellitka Vl l U V

kterou čtMt hotliltu ! řt ne Kium k

llllř ale Hlli tllield lieinA kdv lili
!chlhř a (loetbe jt i puVe
itlill h tllliobéhtl klte hč Velikč

liO MHlt lee to ( il toiOUtil publi
Vil iiVm#iÍ otevřvimu hnojí rUtil
t l ktrři niť li rdl a irhoitli io
iioitoMi bu! utUíl luhmluť1]! a
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— Výborné" Hladíkovo drana
"závrat" bylo v Amarku poprvé
a to a yelkým ňapčcbem sehráno
v Chicagu ochotníky Hokola HIo

vaiwká Lípa dne 25 proNinco

J910 Hlavní úlohy byly v ru- -

kách nejejSíeh Českých ochotní

Mkn don Jurky pí 1'urákové

DoNkočílové pí Bvobodové a p
Nvobody

— V Díl Am BokolovnS v

New Yorku zahájena byla řada

populárních koncertů pro' které

zjednávány budou nejlepáí mIo

vaiiHké v New Yorku mefikajíel

hily umělecké
— (U'k(i knihovnu v New Yor

ku velmi utěScnč vzkvétá fctotva

ae obojví nijaká cenná literární
novinka hned jo pro knihovnu

zakoupena
— ChicažStí ochotníci dŮHtoj

ným zpŮHobem uctili v neděli od

poledne památku úmrtí zhnIouží

Jého ochotníka a známého via

tence Antona 1'etrtýla jenž ze

mřel dne 29 října rn r v Libáni

v Cechách
— Předminulou nedělí konal no

opětné večírek klubu "Slávia" n

přednáškou o Józovi Úprkoví a
hudebními Čbdy Smetanovými a

Dvořákovými
— V Clevelandu konala so v

neděli přednáftka dr J V Ko- -

fronč "% výletu na ostrov Kuba"
— V Mendelaaohn Ilallu v New

Yorku dodílal no ruaký houlÍMta

l'Vandkíj obrovNkého ÚHpčchu

předneMením Dvořákovy "Jlumo

rettky"
— Známý ehieažaký občan a

předneda Atlaa pivovaru Karel

Vopička je oblažován mezí třmi
kilo na budou neházeli o úřdd ma

yora měatft Chicaga
— Hpor o pomník K JonáSo v

Ilaeíne Win olklizen uměleckou

rozhodci komÍMÍ ve které zaseda-

jí Nochař M J Korbel architekt
JcnHcn 'A malíř fttčrba
— Karel Horanek předuáfiel v

('hieagti vc vzdíl Npol Ferdinand
LaternUo na thema "Dějiny Hocia-Iíhiíi-

v

— Leo Hlezák "slavný DenorUU

a élcn Metropolitní opery v Now

Yorku vystoupí příňtl nedíli v

Ohieagu při koncertu v Auditori- -

—- Krajan Jun Carnot v New

Yorku vynalezl zvláštní dnili
zdravotního plivátka na které

obdržel patent
~ Klub Dobro vký v Chiengu

jtořádal v mintilýeli dnech předná-

šku při které milwaueký Moudcó

Karel vyprávěl o AljaSee

~ JaroNlav Kocian vyHtoupí ve

čtvrtek dno 2 února t r ve dvo-

řané omažiké Sokolovny při če

skini koneertíu

~ V Chicagu byla v minulých
dnech zřízena na 20 a Kobey ul

íioění klinika ve které zaměstná-

ni junu i íí-- [ lékaři n čewké oS

třovatelky
— Dno 27 ledna koiiHti ne bu-

de v Auditorium v Omaze ve kte-ré-

tou dobou bude výxtava
WeHtern íiBrul Show íenký vofier

a bohatým programem hluvné

hudebním

Nehody neitéiti a Černá kronika
čegko-americk-á

— V nikouxkím domé přisté-hovab-eké-

v New Yorku vypukl

minulý týden oheň který dřivé

íwi mohl byt i nim 'ti iiHilělal

Ikody za $' )

— ('hieaídký krajan Juliím
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Vi pokusil ne y niiiiiilvtli Iii''Ii

I"MlřiHV ki břitvou hrdlo o

Zraněni u prohliíenu
hýlu a ♦ Ind váné

— Mdoibv pěti a denltieii

lový íibi-ho- v ťoniif lUvile 'a

hvt ve etvrtrk rAiio úplni rniěcn

výbuiheiu plynu J'řl kutiitroíí
i uhořelo 2t lUět a i muM

Mil utiir'ťiiýnil jl i Kihti

krajmikM Mhutirt MuUtvA
— Krajan U-r- t lludi-- e ''tilu

lý l ( Iim Unlu bj v iHÍiiilvrh

dlifih iti(tv jit iru Mku mbl

tl j hn ne tbiiiitd l rbrtt Kro

hnsl i } "' sifU fV

nona ianu v m doro6evi
Cl SríBOVATKM v

MOSKVfi

llnl e min rui j f

slední akt "Tajfunu") nemohlo

ovSem býtí ani jinak než žj i ta
lent tak zřejmý a neaporný jako
byla nI ii Áíblová jež minulých
dnů rozloučila ae a obceenatvem

oeí'ioufj no muael na nfipravé ce-

st í a odsouzen byj předem k tomu

aby ae nerozvil V den kdy řídí- -

tcl p Váe hU-c- vztáhl ruku nad

vinohradským divadlem a pro
klamoval ae za vůdce v to ráno
kohout poprvé zakokrhal a ostatní
zkáza jest jen otázkou čau Pod

p fitechem jenž ala ví na jevišti
zlaté kvifidclábry a k duSÍ hercové
nemá co povědět zahynou umě

lecky pozvolna vSiehní nevyjíma
je ani p Zakopala který už ma
látní ani p HoleSku a ani p Tesa
ře jichž zdravý umělecký orga- -

nísm anad vyvzdoruje nejdéle ale

jednou iřece pochytí kaz a aliane
Hfí pouhým manipulačním alože- -

ním hybné aíly která žene p ftte- -

chovl jeho řiditelHké any do nad- -

hvězdných výSín tak závratných
že p fttech mohl už prý na určíto
formulovali avé nejžhavěji! přá- -

ní Jednou přijde hodina kdy ala
nu se řiditelem obou Npoj di-

vadel Národního í vínobraflské- -

ho svého yna udělám v nich dra-

maturgem napíší pro obé divadla

nejala vnější mvou veselohru a po-to-m

klidné zesuu
V těchto aférách nabitých elek- -

třnou osobních 'ambicí ale na pro-t- o

uměníprázdných měl ae roz
vít! talent Ml H ftíblové Talent
tu byl veliký v tom Nhodovalí

jsme no vSiehní kdož nelitovali

jame před lety daleké eeaty do

Uránie kde nI fiíblová hrála ve

Stríndbergových "Velikonocích"
a Mlrhía vybranč obecenstvo kte
ré chodilo na cyklus her pořádá- -

nýeh Kruhem VSiehni jsme bylí

jí tehdy nadaní počínaje od mé

maličkostí až do nadoblačného p
Huberta který neuznával pí li
Kvapilovou a o Vojanovi umění

píse n ncjhliibfiím deNpcktcm Nu

že nestoupil tenkrát ae nvčIio
1
p llílbert a zalichotili vře

le zalichotil slečně ftíblové

to událost nej vzácnější 1

Ale pravdo buď dán průchod ta
všeobecná chvála byla zasloužená
Měli jsme radost žo nový talent
se zjevil Taková radost jo vzác-

ná Hylo mílo hledět a aiySet ko-

lík hlubokého citu vážnost! a he

reckého nadšení bylo tenkrát v té

úložce interpretované n jakýmsi
čistým a posvěceným úsilím % pri
mitivní zdravou chutí hodné dět
ského srdce Před tím viděli jsmo
kdysi si ňíhlovou ve 'Vládé tmy'
a zase ki podivu totéž dravé ňsl

lí tatáž nitra spalující energie
týž jasný primitivní bílý zážeh

talentu který tolik slibuje a to- -

lik podmaňuje Potom získalo al

ňíblovou vinohradské divadlo a p
V fttech uhášel volna len pla- -

mínck pomalu 'ale jisté jak už

je jeho heslem Obecenstvo obje-

vilo že si ftlblová krásné no niuč-j- e

že je roztomilá že N ehieern

dovede se oblékat — a pan fttech

vyhověl Zahovořil k talentu i

ItudeS se smát hudeS roztomilá a

budeS se kráanČ oblékat Po celá

léta hrála slečna ftiblová role kte-

ré nepraví ničeho ale k nimž je
potřeb! vScho toho eo miluje o

beeenstvo lépe řečeno eo miluji

předplatitelé ftadu let hrála
no sem tam přivábila echo

minulosti její utarý umfleeký
hlad s ozval měla několik ryzích
oliistuých okamžiků kdy touha po
tiilciu uměni propukla v ni ivo-niv- ě

bohémsky ale ul rase jen
hrála řadu let hrála nvé dámy
Jel iiuiohdykráte se nám nelíbily
protoío jejich pósa nebyla upřím-
ná jejich Veselí bylo neohebné a

xc jména byl tu iiclontnlck špule
čeitukč srtluud rafíuovanoti kte
ré dítka e Siiiudberga nenaučila
se nikdy Ale řadu lei hrála tyto
liiiiy MinAht se oblékala a bv
bi sHikoji no obeectist vo i správní
tbor I pm ftteih Hýli tak strni
iě iMiidiič spkoji iil I na kotíce

) cílil palriiA urUlivo !{ io
Viij- - IIOStl a fckU Vl " lodlfMI"
V tóninách l4h J provtUt

V44 oitHln( etn

kaMěho ciera budil ulili Uku
tteterotýt-- Pilulek pru jllr
Vhrl Hljil kliUtý iočit IkljHI

PRÉMIE
Skvélá nabídka jednatelům a rozíífovatelfira vžech naíich čaoplft

10 SKVOSTNÝCH PRÉMIÍ V ÚHRNNÉ CENÉ $2140
obdrží ti kteří nám získají nejvíc celoročních předplatitelů na na
íe časopisy

1'fedplatné obnáSíí Na "J'okrok Západu" a odbočky pro Ame-

riku $150 pro Kanadu $200 pro Kvropu $250 Na "ČeNko-Americk-
ý

Venkov" pro Ameriku $100 pro Kanadu $125 pro
Kvropu $175 — Cena NkvoNtnékníhy "Nebraka v minoloNti"

jest $200 Kniha nehází se v tík u

Prémie číslo 1: AUTOMOBIL OAKLAND v cené $1400
Prémie lít 2: PIANO se samobradm přístrojem v cene $46000
Prémie čís 3 BUGGYs dvojitým auto-sedaUe- m v ceně $12500
Prémie čís 4: filCÍ STROJ WHITE v ceně $70 Prémie čís 5:
FONOORAF VICTOR v ceně $5000 Prémie čís 6 HODINKY
PRO PANY v ceně $1800 Prémie čís 7: WINCHESTER RIFLE
v ceně $1500 Prémie ČU 8 ČISTOKREVNÁ DRŮBEŽ v ceně

$1300 Prémie čís 9: DÁMSKÉ HODINKY v ceně $1250 Pre
mle čís 10 RUČNÍ MLÝNEK v ceně $500

CENNÉ PRÉMIE ODBÉRATELÚM A ROZSIROVATELÚM
naších časopisů Searchlight budíček v ceně $500 za deplatek
$300 "Sanitaire" zametač v ceně $400 za doplatek $225 Pěk-

ný a silný nůl ceny $150 za doplatek $100 Pčkni puika zadov-k- a

v ceně $700 za doplatek $500 0 skvostných lžiček ceny $175
za doplatek 75c Pěkné hodinky s pozlaceným pouzdrem v ceně

$000 za doplatek $500 Mlýnek pro hospodyňky v ceně $150 za

doplatek 85c Hodinky v ceně $100 za doplatek 76c Domácí vá-

hy s nakloněným ciferníkem v ceně $300 za doplatek $125 Nůi-k- y

i přitahovacim patentem a na 5 roků zaručené obdrží úplně zdar
ma každý kdo nám získá dva nové předplatitele aneb za doplatek
30 centů Set kuchyňského náčiní v ceně $300 za doplatek $125
Proslulá "Crown" dýmka v ceně $100 za doplatek 50c a s víčkem
65c Výhodný nastroj 15 v jednom za doplatek $125 — Tyto pre
mie obdrží každý nás celoroční předplatitel

HUDEBNINY
Louka zelená Na Marjánec Dneska nvi Marjáneo zítra u Zvo

nu 1'oehod z "Prodané nevČNty" Na SíSato Když já libě spírnj
VeNclí Ntudenti Klzy a UNmČvy flivot jo pouhý aeii Zelení hájové
(pochod) VcNoiéko má (valčík) Muziky muziky (pochod) Po
Ntiirodávnu (maznrka) A ndulko Šafářova (pochod) ČwUk muzika

(pochod) i'odo mlejnem (pochod) Čupr chaaa (polka) Jarabáček
(pochod) ZaSleme kterýkoli z U edcnýeh kounků úplné zdarma za
získání jednoho eeloročního předplatitele aneb jnko prémii za do-plul- ek

20 centň

Český taneční věneček v eeně TjO centu zaSleme jako prémii
každému kdo nám zinká dva nové celoroční předplatitely

Album českých písní (ěcuké národní pínnř) eena f#0 eentfl Ja
ko prémie za zinkání dvou nových celoročních předplatitelů

OBRAZY:

Obrazy kopie to obrazu alavnýeh čexkých mÍHtrň kráHiič v
biirvách provedené a Nice j "Mistr Jan Hus před koncilem Kostni-
ckým" "Jan Amos Komenský loučí se s vlastí" "Jan Hus" "Jan
2iika na válečném voze" "Sv Cyril a Methoděj" jichž krámnká
cena jent $lr0 jeden nabízímo jako prémii celoročním předplatíte
Jňm (pouzo jeden) za doplatek fiO centu mích zdarma tomu kdo
zíká čtyři nové eelomčnl předplatitele

Obrazy avatých jako "Večeře Páně" "Anděl Strážce" td
jiiko 1 rňzné knijinomalby jichž kráninká eena jent 0 centu jeden
iiHbllme Jako prémii celoročním předplatitelům za doplatek l'e

zdarma tomu kdo nám zinká jednoho nového eeloročního před
platitele

SEMENA
17 druhů v eeuč $:ii dáváme vScm nuSim předplatitelům m do

plátek lOe libnou tciio miul býtl k přcdplňtliému pfiloeu Seina
na unitou nc bur hned aneb na jitře dle přáni předplatitele

KNIHY:
"Na prahu Nového Světa" eena 13 eentft a "Kreiby a povíd

ky" v eeuč '„ni centů ilem jako prémii kaJdému kdo nám iUkA

Jwlnoho eeloročního předplatitele

KALENDÁŘE:
Péítkův kalendář eena I5 entň přinlplatíu lům m dopUtek

l V!ký 8lovaitfký eena centů předplutitelům 4 do
plulek l centů Kalendář Amerikán mm fo (ntňt předplatit
lum t iltupliitik '!' centů

Mimo to niii i í jiných Uleud-lf- l Cvbt jiko "VidAlký
Niřoilnl kalendář" "Domov" "Itadhoát" a J nč ť rentů
jeden předplatitelům fa U centů

Pokrok Puhllshltifr Co
MI7-I- 9 So I3lh St OmihJ Neb

Ntixknutí elektrického knoflíku
stálo v minuté nvi nádvoří deaet
koní připravených a oaed laných
V JaNné 1'oljanČ nebývalo tolik
koní Ale on řekl a byli kde Ne

vzali tu no vzali Nikdy Ntarci

ničeho nechybělo Její hrabčn-ěin- a

duSe byla klaviaturou elek-

trických zvonltek jichž geníiiN jo-- '
třeboval no jen dotknout! a juko z

pohádky bylo tu najednou pro
utřeno na Ntftl objevili no kone h

noSka ručnice hůl Hýla to kla
vialura- -

geniální hodná ducha K

dÍNonova A vynaSla ji obyčejná
hoKpodyne
Vídám někdy pan o DoroSeviči

ve vnrletníeh divadlech mladé mu
žo úžaMiié NÍly a nezlomného du
cha kteří jirovádějí krkolomné

kounky na hrazdě Takové kou

ky Že hudba přestane hrát a o

iceenatvo mlěí ho zatajeným de
chem Tito mladí mužové mívají
někdy ženy které na Nečnč obje
vujl ae n nimi a pomáhají jim V

pravují hrazdu a drží v rukou

podium h roztlučenou niiioIou do

níž muž {Mnoří před přemetem ru
ce a natře n je aby v kritické
chvílí neiiklouzbi mu dlaú l'otom

přcNtam hiitlba hrát muž učiní

itraílivý přemet hromový applau
— a muž pot n čela Šátkem

který hodí pak dolů nvč ženě A

ona tu Mtojf rozechvěná dna ft

zkoNti ajifi tom SťnMfua a v jed
né ruco drží podnon no niiioIou a

v druhé Šátek pnmáklý potem
Lev Nikolajevič najmal eelou

řadu románů které avět uvedly
v úža Něco divailla má v Nobč

i flIuHiifie Hlldblt NVČtOvá př
stala hrát a lidtvo miMlouehabt no

zatajeným dechem A liraběnka
vařila dávala vyvádět koní uiěln

v eideiiel lenimky ručnice hole
V jedné liien držela podium ne Ma-roNt-

a druhou chytala Šátek

Cli vlála Šátek 1'otoiii Lev Niko

lajevič řeinřel a jl nedovolili aby
mu mohl yatlačit oči

iJnitoihiltt íalmit nmitiliiiV

itHd en tento dopili plil jet UÍ

mrtva geniova boMhlynč
Ylanlji Mlchajloviél DoroSeviči

tuto raíiHltiiu hru o nrdce uo-r- u

ji jii řadu tet ul od nvilio děr
tv

To ulrtdkě dobrovolná ihm

dyiíitvl trvá ul od véků a jeho
trafika iin' leprvt pak kdyl
ntijei i pouhou hopKlVld 1V

U Íiii4 A irtilm j"U ji
'li i tiet huV
Víc V v it-n- tli od víku vUou

tl4iti koleni klk he vUllol i (lil
t lt ' udili clonil

kolo lU hi iUkii h kdvl praeu
jetm 4 bo !olii iilrn)l d ti

li kurhviič kdyi ilftiuint a v o

Njf tu hým nendtiií dftMitýtrt1


